CÂMARA MUNÜilHAÍbt MéSQÍIâ"’

PROTOCOLO

N°ôAàojMlà22lESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA ffi
Ça6inete da Vereadora Ana Cris Çèmecz^í_lziZL.

Mesquita, RJ ,11 ,DE MARÇO DE 2021.

Ofício n° 031/2021
[Excelentíssimo Senhoji}
SANCLER NININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Alt 93 do Regimento Interno)
Autora: Ana Cris Gêmeas

CRET^R,° municipal de obras e serviços públicos E
n ^^;S0LIC,TA £M CARÁTER EMERGENCIAL, SERVIÇO
DE MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TODOS OS APARELHOS DAS
ACADEMIAS DE SAÚDE DO MUNICIPÍO DE MESQUITA-RJ»

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental
Vossa Excelência solicito respeitosamente a
n_ _ ^ue seJa encaminhado AO SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E DEFESA CIVIL-
PROVIDENCIA PARA CARÁTER PEDIDO DE

mmTMÇÃO E HICEmAÇÃO
ACADEMIAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MESQUITA-RJ.

JW-ck jWLo

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200